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25-26.04.2024

Открытые республиканские соревнования по лёгкой атлетике "Дружба-2024" памяти Барташевича 

С.С.  2009-2010г.г.р.
г.Сморгонь, стадион "Юность"

100 метров. Юноши 2009-2010 г.г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 60 Старков Андрей 11.04.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 11,8 11,60 2 л Рябишникова Л.Н.

2 171 Петрович Арсений 16.01.2009 Слуцк СДЮШОР 11,9 11,72 2 л Петров М.А

3 201 Сушинский Сергей 07.08.2010 Вилейка ДЮСШ 12,1 12,03 3 л Лазовик .А.В

4 117 Мурзин Максим 02.06.2010 Молодечно ДЮСШ №3 12,1 11,86 3 л Рубан,Фортунова

5 415 Купченко Макар ..2009 Сморгонь СК ФПБ 12,2 3 л Купченко А.А.

6 14 Ивасюк Данила ..2009 Вилейка ДЮСШ 12,2 3 л Губич О.И

7 346 Шитыко Матвей 15.12.2010 Молодечно ДЮСШ №3 12,3 3 л Нехведович,Мамайко

8 147 Карпицкий Егор 22.10.2009 Молодечно ДЮСШ №3 12,4 3 л Кашпор Н.А.

9 159 Караба      Павел 12.07.2009 Слуцк СДЮШОР 12,6 3 л Гурбо И.А.

10 231 Виноградов Илья 17.07.2009 Вилейка ДЮСШ 12,7 1юн л Губич О.И

11 453 Богдан Андрей 18.07.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 13,0 1юн л Рябишникова Л.Н.

12 877 Старокожий Олег 12.02.2009 Сморгонь СК ФПБ 13,4 2юн л Русакевич О.А.

13 879 Станилевич Матвей 25.05.2010 Сморгонь СК ФПБ 14,1 2юн л Русакевич О.А.

14 366 Жук Илья 19.02.2009 Глубокое ДЮСШ 14,2 3юн л Плюто М.В.

15 378 Василюк Никита 20.09.2009 Глубокое ДЮСШ 14,3 3юн л Плюто М.В.

16 868 Рогач Егор Ср 19.05.10 Сморгонь СК ФПБ 14,6 3юн Л РУСАКЕВИЧ

17 20 Кеда Максим ..2009 Сморгонь СК ФПБ 15,4 - л Жук Д.А.

18 220 Гришкевич Иван 20.03.2010 Вилейка ДЮСШ 16,1 - л Губич О.И

207 Иванов Кирилл 01.11.2010 Вилейка ДЮСШ DNS #Н/Д л Лазовик .А.В

870 Хлыбов Даниил 04.12.2010 Сморгонь СК ФПБ DNS #Н/Д л Русакевич О.А.

234 Кублицкий Егор 03.12.2010 Вилейка ДЮСШ DNS #Н/Д л Губич О.И

#Н/Д

Результат

Пр.     W     Фин.    W

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



25-26.04.2024

Открытые республиканские соревнования по лёгкой атлетике "Дружба-2024" памяти 

Барташевича С.С.  2009-2010г.г.р.
г.Сморгонь, стадион "Юность"

100 метров. Девушки 2009-2010 г.г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
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р
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д
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к
и

Тренер

1 376 Вознякова София 23.10.2010 Глубокое ДЮСШ 13,0 12,83 1 л Котович С.А.

2 332 Почебыт Ульяна 17.01.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 13,0 13,02 2 л Бычук Е.В., Титаренко В.П.

3 341 Карпович Эвелина 27.05.2010 Солигорск ДЮСШ 13,1 13,13 2 л Зубрицкая О.В.

4 329 Галашко Ксения 29.01.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 13,3 13,28 2 л Рябишникова Л.Н.

5 405 Микуленок Анастасия 06.09.2010 Ивьевский МСиТ 13,5 2 л Козлов ГВ

6 348 Шепетуха Полина 07.05.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 13,5 2 л Рябишникова Л.Н.

7 24 Мискевич Вероника 08.04.2010 Молодечно ДЮСШ №3 13,5 2 л Нехведович Ф.В.

8 873 Марнапольская Арина 08.03.2010 Сморгонь СК ФПБ 13,6 2 л Русакевич О.А.

9 228 Желток Аэлита 15.08.2009 Воложинский р-он ДЮСШ 13,6 2 л Чернявский А.С.

10 62 Ролевич Ксения 01.11.2010 Сморгонь СК ФПБ 13,6 2 л Грецкая Л.В.

11 337 Карчевская Анна 07.07.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 13,6 2 л Свитич Н.А.

12 483 Питенко Аполлинария 08.08.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 13,8 2 л Свитич Н.А.

13 368 Шидловская Виктория ..2009 Сморгонь СК ФПБ 13,9 3 л Купченко А.А.

14 342 Вадютина Анна 08.02.2010 Солигорск ДЮСШ 14,0 3 л Кулеш Н.А.

15 414 Терешко Кира ..2010 Сморгонь СК ФПБ 14,0 3 л Купченко А.А.

16 61 Севастей Валерия 27.12.2010 Сморгонь СК ФПБ 14,1 3 л Грецкая Л.В.

17 236 Крупеньчик Лилия 23.06.2010 Вилейка ДЮСШ 14,2 3 л Губич О.И

18 408 Радлинская Нелли 15.09.2010 Ивьевский МСиТ 14,2 3 л Валюк ВС

19 278 Рогач Екатерина 19.07.2009 Сморгонь СК ФПБ 14,4 3 л Грецкая Л.В.

20 285 Горбунова Полина 27.07.2010 Сморгонь СК ФПБ 14,6 3 л Грецкая Л.В.

21 377 Конопелько Полина 18.10.2010 Глубокое ДЮСШ 14,6 3 л Котович С.А.

22 109 Татун Анна 16.02.2009 Молодечно ДЮСШ №3 15,3 1юн л Сычев,Фортунова

23 402 Гладкойть Валерия ..2010 Сморгонь СК ФПБ 15,6 1юн л Купченко А.А.

24 897 Корней Анастасия 01.12.2009 Сморгонь СК ФПБ 15,6 1юн л Русакевич О.А.

25 375 Скрага Евгения 24.08.2010 Глубокое ДЮСШ 15,7 1юн л Котович С.А.

26 365 Хоменко Ульяна ..2010 Сморгонь СК ФПБ 15,9 2юн л Купченко А.А.

237 Рогач Дарья 10.03.2010 Вилейка ДЮСШ DNS #Н/Д л Губич О.И

28 Костюшко Ульяна ..2008 Сморгонь СК ФПБ 12,72 1 в/к Каптюх А.В., Жук Д.А.

32 Ушивец Снежана ..2007 Сморгонь СК ФПБ 12,90 1 в/к Дунецкий А.Е.,Жук Д.А.

26 Морозова Елизавета ..2008 Сморгонь СК ФПБ 13,76 2 в/к Дунецкий А.Е.,Жук Д.А.

34 Савицкая Алина ..2008 Сморгонь ДЮСШ 14,05 3 в/к Грецкая Л.В.

Результат

Пр.     W     Фин.    W

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



25-26.04.2024

Открытые республиканские соревнования по лёгкой атлетике "Дружба-2024" памяти 

Барташевича С.С.  2009-2010г.г.р.
г.Сморгонь, стадион "Юность"

200 метров. Юноши 2009-2010 г.г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
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р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 171 Петрович Арсений 16.01.2009 Слуцк СДЮШОР 24,75 3 л Петров М.А

2 14 Ивасюк Данила ..2009 Вилейка ДЮСШ 24,77 3 л Губич О.И

3 415 Купченко Макар ..2009 Сморгонь СК ФПБ 24,96 3 л Купченко А.А.

4 147 Карпицкий Егор 22.10.2009 Молодечно ДЮСШ №3 25,38 3 л Кашпор Н.А.

5 110 Саханьков Дмитрий ..2010 Молодечно ДЮСШ №3 26,22 1юн л Артемьев Л.А., Матюшенок И.И.

6 231 Виноградов Илья 17.07.2009 Вилейка ДЮСШ 26,28 1юн л Губич О.И

7 853 Козел Тимур 29.10.2009 Сморгонь СК ФПБ 26,28 1юн л Багдасарьян И.И.

8 453 Богдан Андрей 18.07.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 26,75 1юн л Рябишникова Л.Н.

9 166 Храмцевич Глеб 11.11.2009 Слуцк СДЮШОР 27,74 1юн л Караневич А.А.

10 228 Микулич Лука 21.10.2010 Вилейка ДЮСШ 28,14 2юн л Губич О.И

11 879 Станилевич Матвей 25.05.2010 Сморгонь СК ФПБ 28,85 2юн л Русакевич О.А.

12 885 Шенихович Максим 16.11.2010 Сморгонь СК ФПБ 29,89 2юн л Русакевич О.А.

13 868 Рогач Егор 19.05.2010 Сморгонь СК ФПБ 30,04 2юн л Русакевич О.А.

14 870 Хлыбов Даниил 05.12.2010 Сморгонь СК ФПБ 32,03 3юн л Русакевич О.А.

15 220 Гришкевич Иван 20.03.2010 Вилейка ДЮСШ 32,51 3юн л Губич О.И

207 Иванов Кирилл 01.11.2010 Вилейка ДЮСШ DNS #Н/Д л Лазовик .А.В

243 Тихонов Артем 11.03.2012 Воложинский р-он ДЮСШ DNS #Н/Д л Титов Д.Г.

117 Мурзин Максим 02.06.2010 Молодечно ДЮСШ №3 DNS #Н/Д л Рубан,Фортунова

234 Кублицкий Егор 03.12.2010 Вилейка ДЮСШ DNS #Н/Д л Губич О.И

346 Шитыко Матвей 15.12.2010 Молодечно ДЮСШ №3 DNS #Н/Д л Нехведович,Мамайко

Результат

Пр.     W     Фин.    W

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



25-26.04.2024

Открытые республиканские соревнования по лёгкой атлетике "Дружба-2024" памяти 

Барташевича С.С.  2009-2010г.г.р.
г.Сморгонь, стадион "Юность"

200 метров. Девушки 2009-2010 г.г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 332 Почебыт Ульяна 17.01.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 26,80 2 л Бычук Е.В., Титаренко В.П.

2 865 Милош Александра 09.09.2009 Сморгонь СК ФПБ 27,19 2 л Багдасарьян И.И.

3 341 Карпович Эвелина 27.05.2010 Солигорск ДЮСШ 27,24 2 л Зубрицкая О.В.

4 62 Ролевич Ксения 01.11.2010 Сморгонь СК ФПБ 28,19 2 л Грецкая Л.В.

5 24 Мискевич Вероника 08.04.2010 Молодечно ДЮСШ №3 28,24 2 л Нехведович Ф.В.

6 348 Шепетуха Полина 07.05.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 28,72 3 л Рябишникова Л.Н.

7 337 Карчевская Анна 07.07.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 28,79 3 л Свитич Н.А.

8 483 Питенко Аполлинария 08.08.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 28,91 3 л Свитич Н.А.

9 873 Марнапольская Арина 08.03.2010 Сморгонь СК ФПБ 29,10 3 л Русакевич О.А.

10 215 Матюшенок Александра 08.10.2010 Вилейка ДЮСШ 29,51 3 л Лазовик .А.В

11 342 Вадютина Анна 08.02.2010 Солигорск ДЮСШ 29,62 3 л Кулеш Н.А.

12 368 Шидловская Виктория ..2009 Сморгонь СК ФПБ 29,89 3 л Купченко А.А.

13 61 Севастей Валерия 28.12.2010 Сморгонь СК ФПБ 29,99 3 л Грецкая Л.В.

14 278 Рогач Екатерина 19.07.2009 Сморгонь СК ФПБ 30,85 3 л Грецкая Л.В.

15 1015 Сержан Милана 01.04.2009 Сморгонь СК ФПБ 30,89 3 л Грецкая Л.В.

16 414 Терешко Кира ..2010 Сморгонь СК ФПБ 30,92 3 л Купченко А.А.

17 109 Татун Анна 16.02.2009 Молодечно ДЮСШ №3 32,03 1юн л Сычев,Фортунова

18 285 Горбунова Полина 27.07.2010 Сморгонь СК ФПБ 32,30 1юн л Грецкая Л.В.

19 365 Хоменко Ульяна ..2010 Сморгонь СК ФПБ 32,76 1юн л Купченко А.А.

20 897 Корней Анастасия 01.12.2009 Сморгонь СК ФПБ 33,60 2юн л Русакевич О.А.

21 236 Крупеньчик Лилия 23.06.2010 Вилейка ДЮСШ 35,88 3юн л Губич О.И

22 210 Бондаренко Дарья 27.07.2010 Вилейка ДЮСШ 36,22 3юн л Губич О.И

237 Рогач Дарья 10.03.2010 Вилейка ДЮСШ DNS #Н/Д л Губич О.И

228 Желток Аэлита 15.08.2009 Воложинский р-он ДЮСШ DNS #Н/Д л Чернявский А.С.

222 Морозова Елизавета ..2008 Сморгонь ДЮСШ 29,82 3 в/к Дунецкий А.Е,Купченко А.А.

404 Бочкарёва Кира ..2014 Сморгонь СК ФПБ 35,46 3юн в/к Купченко А.А.

#Н/Д

#Н/Д

Результат

Пр.     W     Фин.    W

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



25-26.04.2024

Открытые республиканские соревнования по лёгкой атлетике "Дружба-2024" памяти 

Барташевича С.С.  2009-2010г.г.р.
г.Сморгонь, стадион "Юность"

400 метров. Юноши 2009-2010 г.г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
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р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 409 Нехведович Арсений ..2010 Ивьевский 58,6 3 л Валюк ВС

2 110 Саханьков Дмитрий ..2010 Молодечно ДЮСШ №3 59,9 3 л Артемьев Л.А., Матюшенок И.И.

3 228 Микулич Лука 21.10.2010 Вилейка ДЮСШ 106,3 3 л Губич О.И

4 404 Козел Роман 02.09.2009 Ивьевский МСиТ 1.00,5 1юн л Валюк ВС

5 415 Купченко Макар ..2009 Сморгонь СК ФПБ 1.00,9 1юн л Купченко А.А.

6 246 Бендик Александр 01.08.2010 Воложинский р-он ДЮСШ 1.01,8 1юн л Ющенко Д.А.

7 853 Козел Тимур 29.10.2009 Сморгонь СК ФПБ 1.02,5 1юн л Багдасарьян И.И.

8 39 Панарад Никита 31.07.2009 Молодечно ДЮСШ №3 1.03,2 1юн л Рубан,Фортунова

9 22 Коголь Максим ..2010 Сморгонь СК ФПБ 1.03,5 1юн л Жук Д.А.

10 167 Горбунов Илья 14.10.2010 Слуцк СДЮШОР 1.10,6 3юн л Шилович Т.В.

#Н/Д

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



25-26.04.2024

Открытые республиканские соревнования по лёгкой атлетике "Дружба-2024" памяти 

Барташевича С.С.  2009-2010г.г.р.
г.Сморгонь, стадион "Юность"

400 метров. Девушки 2009-2010 г.г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 865 Милош Александра 09.09.2009 Сморгонь СК ФПБ 1.03,0 2 л Багдасарьян И.И.

2 332 Почебыт Ульяна 18.01.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 1.07,8 3 л Бычук Е.В., Титаренко В.П.

3 215 Матюшенок Александра 08.10.2010 Вилейка ДЮСШ 1.10,8 1юн л Лазовик .А.В

4 247 Носович Ульяна 28.09.2010 Воложинский р-он ДЮСШ 1.11,3 1юн л Ющенко Д.А.

5 245 Саевич Инесса 21.06.2010 Воложинский р-он ДЮСШ 1.11,4 1юн л Ющенко Д.А.

6 1015 Сержан Милана 01.04.2009 Сморгонь СК ФПБ 1.11,7 1юн л Грецкая Л.В.

7 24 Мискевич Вероника 08.04.2010 Молодечно ДЮСШ №3 1.11,7 1юн л Нехведович Ф.В.

8 373 Изоитко Дарья 15.07.2010 Глубокое ДЮСШ 1.17,2 2юн л Котович С.А.

9 374 Рудак Александра 24.11.2010 Глубокое ДЮСШ 1.22,9 3юн л Котович С.А.

375 Скрага Евгения 24.08.2010 Глубокое ДЮСШ DNS - л Котович С.А.

340 Камалова Ксения 31.07.2011 Солигорск ДЮСШ DNS - в/к Кулеш Н.А.

377 Конопелько Полина 18.10.2010 Глубокое ДЮСШ DNS - л Котович С.А.

#Н/Д

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



25-26.04.2024

Открытые республиканские соревнования по лёгкой атлетике "Дружба-2024" памяти 

Барташевича С.С.  2009-2010г.г.р.
г.Сморгонь, стадион "Юность"

800 метров. Юноши  2009-2010 г.г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 857 Урбанович Игорь 19.02.2010 Сморгонь СК ФПБ 2.18,17 3 л Русакевич О.А.

2 159 Караба      Павел 12.07.2009 Слуцк СДЮШОР 2.21,56 1юн л Гурбо И.А.

3 63 Бороховский Валентин 11.02.2009 Молодечно ДЮСШ №3 2.25,42 1юн л Нехведович Ф.В.

4 862 Рогач Ярослав 01.02.2010 Сморгонь СК ФПБ 2.27,47 1юн л Каптюх А.В.

5 242 Щербачевич Роман 19.09.2009 Воложинский р-он ДЮСШ 2.30,20 1юн л Ющенко Д.А.

6 22 Коголь Максим ..2010 Сморгонь СК ФПБ 2.31,26 2юн л Жук Д.А.

7 240 Булко Дмитрий 10.06.2010 Воложинский р-он ДЮСШ 2.33,67 2юн л Титов Д.Г.

8 895 Жалдыбин Ярослав 20.02.2010 Сморгонь СК ФПБ 2.36,81 2юн л Багдасарьян И.И.

9 209 Деруго Иван 07.09.2010 Вилейка ДЮСШ 2.38,13 2юн л Лазовик .А.В

10 117 Терещенко Роман 15.09.2009 Молодечно ДЮСШ №3 2.39,24 2юн л Артемьев Л.А.

11 167 Горбунов Илья 14.10.2010 Слуцк СДЮШОР 2.49,69 3юн л Шилович Т.В.

409 Нехведович Арсений 16.02.2010 Ивьевский МСиТ DNS - л Валюк ВС

246 Бендик Александр 01.08.2010 Воложинский р-он ДЮСШ DNS - л Ющенко Д.А.

94 Безик Сергей 15.02.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS - л Жесько А.И., Бычук Е.В.

#Н/Д

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



25-26.04.2024

Открытые республиканские соревнования по лёгкой атлетике "Дружба-2024" памяти 

Барташевича С.С.  2009-2010г.г.р.
г.Сморгонь, стадион "Юность"

800 метров. Девушки 2009-2010 г.г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 24 Стельмашенко Анастасия ..2010 Сморгонь СК ФПБ 2.43,61 3 л Жук Д.А.

2 293 Полянская Милена ..2010 Молодечно ДЮСШ №3 2.43,82 3 л Матюшенок, Сычёв

3 77 Блажко Маргарита 26.07.2010 Молодечно ДЮСШ №3 2.44,84 3 л Нехведович Ф.В.

4 18 Лазюк Полина ..2009 Сморгонь СК ФПБ 2.50,79 1юн л Жук Д.А.

5 247 Носович Ульяна 28.09.2010 Воложинский р-он ДЮСШ 2.56,28 1юн л Ющенко Д.А.

6 402 Гладкойть Валерия ..2010 Сморгонь СК ФПБ 3.09,53 2юн л Купченко А.А.

7 245 Саевич Инесса 21.06.2010 Воложинский р-он ДЮСШ 3.12,16 2юн л Ющенко Д.А.

25 Лях Елизавета 05.01.2008 Молодечно ДЮСШ №3 DNS - в/к Нехведович Ф.В.

32 Гладкоить Анастасия ..2007 Сморгонь СК ФПБ DNS - в/к Дунецкий А.Е,Купченко А.А.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



25-26.04.2024

Открытые республиканские соревнования по лёгкой атлетике "Дружба-2024" памяти 

Барташевича С.С.  2009-2010г.г.р.
г.Сморгонь, стадион "Юность"

1500 метров. Юноши 2009-2010 г.г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 94 Безик Сергей 15.02.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 4.48,9 1юн л Жесько А.И., Бычук Е.В.

2 857 Урбанович Игорь 19.02.2010 Сморгонь СК ФПБ 4.54,9 1юн л Русакевич О.А.

3 63 Бороховский Валентин 11.02.2009 Молодечно ДЮСШ №3 5.08,8 1юн л Нехведович Ф.В.

4 862 Рогач Ярослав 01.02.2010 Сморгонь СК ФПБ 5.14,9 2юн л Каптюх А.В.

5 242 Щербачевич Роман 19.09.2009 Воложинский р-он ДЮСШ 5.20,6 2юн л Ющенко Д.А.

6 895 Жалдыбин Ярослав 20.02.2010 Сморгонь СК ФПБ 5.21,8 2юн л Багдасарьян И.И.

7 209 Деруго Иван 07.09.2010 Вилейка ДЮСШ 5.22,7 2юн л Лазовик .А.В

8 117 Терещенко Роман 15.09.2009 Молодечно ДЮСШ №3 5.25,6 2юн л Артемьев Л.А.

9 240 Булко Дмитрий 10.06.2010 Воложинский р-он ДЮСШ 5.36,2 3юн л Титов Д.Г.

10 442 Спиридонов Николай 24.07.2010 Ивьевский МСиТ 5.39,4 3юн л Микша ВИ

140 Вольский Антон 17.07.2010 Молодечно ДЮСШ №3 DNS - л Рубан,Фортунова, Сычёв

366 Жук Илья 19.02.2009 Глубокое ДЮСШ DNS - л Плюто М.В.

407 Мацкевич Дмитрий 05.07.2009 Ивьевский МСиТ DNS - л Микша ВИ

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



25-26.04.2024

Открытые республиканские соревнования по лёгкой атлетике "Дружба-2024" памяти 

Барташевича С.С.  2009-2010г.г.р.
г.Сморгонь, стадион "Юность"

1500 метров. Девушки 2009-2010 г.г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 18 Лазюк Полина ..2009 Сморгонь СК ФПБ 5.45,7 1юн л Жук Д.А.

2 293 Полянская Милена ..2010 Молодечно ДЮСШ №3 5.56,7 1юн л Матюшенок, Сычёв

3 210 Бондаренко Дарья 27.07.2010 Вилейка ДЮСШ 7.01,9 3юн л Лазовик .А.В

77 Блажко Маргарита 26.07.2010 Молодечно ДЮСШ №3 DNS - л Нехведович Ф.В.

#Н/Д

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



25-26.04.2024

Открытые республиканские соревнования по лёгкой атлетике "Дружба-2024" памяти Барташевича С.С.  2009-

2010г.г.р.
г.Сморгонь, стадион "Юность"

Тройной прыжок. Юноши 2009-2010 г.г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 59 Войтов Максим 03.09.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 13,11 2 л Рябишникова Л.Н.

2 10 Лащевский Кирилл 07.03.2009 Ивьевский МСиТ 11,83 1юн л Валюк ВС

3 331 Михайличенко Илья 02.02.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 10,79 2юн л Рябишникова Л.Н.

4 166 Храмцевич Глеб 11.11.2009 Слуцк СДЮШОР 9,96 3юн л Караневич А.А.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 0:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 59 Войтов Максим 03.09.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ X X 13,11 12,66 X X

л 331 Михайличенко Илья 02.02.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 10,67 10,54 10,33 X 10,66 10,79

л 10 Лащевский Кирилл 07.03.2009 Ивьевский МСиТ X 11,83 11,71 X 11,25 11,60

л 166 Храмцевич Глеб 11.11.2009 Слуцк СДЮШОР 9,73 9,96 9,88 9,73 X X

Тренер

25.04.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



25-26.04.2024

Открытые республиканские соревнования по лёгкой атлетике "Дружба-2024" памяти Барташевича С.С.  2009-

2010г.г.р.
г.Сморгонь, стадион "Юность"

Тройной прыжок. Девушки 2009-2010 г.г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 58 Кошман Милана 27.10.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 10,51 3 л Рябишникова Л.Н.

2 62 Ролевич Ксения 01.11.2010 Сморгонь СК ФПБ 9,84 1юн л Грецкая Л.В.

3 335 Мелеш Карина 29.08.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 9,65 2юн л Никитенкова Е.В.

4 1015 Сержан Милана 01.04.2009 Сморгонь СК ФПБ 9,29 2юн л Грецкая Л.В.

5 273 Платонова Полина 05.07.2010 Молодечно ДЮСШ №3 8,82 3юн л Сычев В.А

6 513 Гривицкая Лия 17.03.2010 Сморгонь СК ФПБ 8,81 3юн л Грецкая Л.В.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 0:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 58 Кошман Милана 27.10.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 10,43 X 10,16 10,11 10,51 X

л 335 Мелеш Карина 29.08.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ X X 9,29 9,29 9,43 9,65

л 273 Платонова Полина 05.07.2010 Молодечно ДЮСШ №3 8,53 8,65 8,80 8,82 8,73 8,75

л 513 Гривицкая Лия 17.03.2010 Сморгонь СК ФПБ 8,81 X - - - -

л 1015 Сержан Милана 01.04.2009 Сморгонь СК ФПБ 9,09 9,01 8,27 9,29 9,08 8,90

л 62 Ролевич Ксения 01.11.2010 Сморгонь СК ФПБ 9,84 9,73 9,58 9,82 9,78 9,48

Тренер

25.04.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



25-26.04.2024

Открытые республиканские соревнования по лёгкой атлетике "Дружба-2024" памяти Барташевича С.С.  2009-

2010г.г.р.
г.Сморгонь, стадион "Юность"

Прыжок в длину. Юноши 2009-2010 г.г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд.Город/ШколаВедомствоРезультат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 60 Старков Андрей свидетельство о рождении 11.04.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 5,62 3 л Рябишникова Л.Н.

2 59 Войтов Максим VOITAU MAKSIM 03.09.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 5,60 3 л Рябишникова Л.Н.

3 201 Сушинский Сергей SUCHINSKIY SERGEY 07.08.2010 Вилейка ДЮСШ 5,18 1юн л Лазовик .А.В

4 87 Филистович Павел св.о рожд. 04.03.2010 Молодечно ДЮСШ №3 4,75 2юн л Рубан,Фортунова

5 166 Храмцевич Глеб Hramcevich Hleb 11.11.2009 Слуцк СДЮШОР 4,71 2юн л Караневич А.А.

6 855 Норко Андрей 18.04.2010 Сморгонь СК ФПБ 4,70 2юн л Багдасарьян И.И.

7 331 Михайличенко Илья свидетельство о рождении 02.02.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 4,69 2юн л Рябишникова Л.Н.

8 167 Горбунов Илья Harbunou Illia ..2010 Слуцк СДЮШОР 4,58 2юн л Шилович Т.В.

9 877 Старокожий Олег 12.02.2009 Сморгонь СК ФПБ 4,30 2юн л Русакевич О.А.

57 Стогний Максим ..2008 Сморгонь СК ФПБ 4,27 2юн в/к Русакевич О.А.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 0:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 201 Сушинский Сергей SUCHINSKIY SERGEY 07.08.2010 Вилейка ДЮСШ 4,50 4,88 5,09 3,11 4,92 5,18

л 60 Старков Андрей свидетельство о рождении 11.04.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 5,38 х х 5,62 5,45 х

л 59 Войтов Максим VOITAU MAKSIM 03.09.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 5,60 х х 5,45 х х

л 331 Михайличенко Илья свидетельство о рождении 02.02.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 4,53 4,24 4,28 х 4,33 4,69

л 87 Филистович Павел св.о рожд. 04.03.2010 Молодечно ДЮСШ №3 4,71 3,88 4,56 4,45 4,75 4,66

л 166 Храмцевич Глеб Hramcevich Hleb 11.11.2009СлуцкСДЮШОР х х 4,71 х х 4,49

л 855 Норко Андрей 18.04.2010СморгоньСК ФПБ 4,7 х 4,67 3,41 4,6 4,42

л 877 Старокожий Олег 12.02.2009СморгоньСК ФПБ 4,3 3,92 х

л 20 Кеда Максим ..2009 СморгоньСК ФПБ

в/к 57 Стогний Максим ..2008 СморгоньСК ФПБ х 4,27 4,22

л 167 Горбунов Илья Harbunou Illia..2010
Слуц

к

СДЮ

ШОР
4,41 4,37 3,33 4,53 4,58 3,7

Тренер

26.04.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд.Город/ШколаВедомство

Попытка



25-26.04.2024

Открытые республиканские соревнования по лёгкой атлетике "Дружба-2024" памяти Барташевича С.С.  2009-

2010г.г.р.
г.Сморгонь, стадион "Юность"

Прыжок в длину. Девушки 2009-2010 г.г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 58 Кошман Милана 27.10.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 4,84 3 л Рябишникова Л.Н.

2 329 Галашко Ксения 29.01.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 4,58 1юн л Рябишникова Л.Н.

3 186 Рак Анастасия 16.02.2010 Молодечно ДЮСШ №3 4,30 1юн л Рубан,Фортунова, Сычёв

4 414 Терешко Кира ..2010 Сморгонь СК ФПБ 4,26 1юн л Купченко А.А.

5 335 Мелеш Карина 29.08.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 4,19 2юн л Никитенкова Е.В.

6 273 Платонова Полина 05.07.2010 Молодечно ДЮСШ №3 4,07 2юн л Сычев В.А

7 285 Горбунова Полина 27.07.2010 Сморгонь СК ФПБ 3,71 3юн л Грецкая Л.В.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 0:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 58 Кошман Милана 27.10.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 4,77 4,79 - 4,84 4,66 -

л 329 Галашко Ксения 29.01.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 4,56 4,45 х 4,36 4,52 4,58

л 335 Мелеш Карина 29.08.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ х 3,90 3,95 3,74 3,99 4,19

л 186 Рак Анастасия 16.02.2010 Молодечно ДЮСШ №3 4,21 4,13 х 4,15 4,30 4,15

л 273 Платонова Полина 05.07.2010 Молодечно ДЮСШ №3 3,74 4,07 3,50 3,96 3,90 3,94

л 414 Терешко Кира ..2010 Сморгонь СК ФПБ 4,14 х 4,23 4,04 4,26 4,14

л 285 Горбунова Полина 27.07.2010 Сморгонь СК ФПБ 3,71 3,59 3,56 3,58 3,70 х

Тренер

26.04.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



25-26.04.2024

Открытые республиканские соревнования по лёгкой атлетике "Дружба-2024" памяти 

Барташевича С.С.  2009-2010г.г.р.
г.Сморгонь, стадион "Юность"

Толкание ядра. Мужчины 2009-2010 г.г.р. Рек. РБ 22,09

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 401 Макуцевич Алексей 05.05.2009 Ивьевский МСиТ 13,76 2 л Нехведович ИИ

2 403 Маковский Данила 15.03.2010 Ивьевский МСиТ 12,32 2 л Нехведович ИИ

3 169 Кастюкевич Иван 06.05.2009 Слуцк СДЮШОР 10,80 3 л Петров М.А

4 855 Норко Андрей 18.04.2010 Сморгонь СК ФПБ 9,86 1юн л Багдасарьян И.И.

5 127 Горелик Богдан 18.08.2009 Молодечно ДЮСШ №3 8,85 - л Кашпор Н.А.

6 87 Филистович Павел 04.03.2010 Молодечно ДЮСШ №3 8,73 - л Рубан,Фортунова

7 167 Горбунов Илья 14.10.2010 Слуцк СДЮШОР 8,20 - л Шилович Т.В.

57 Стогний Максим ..2008 Сморгонь СК ФПБ 10,76 3 в/к Русакевич О.А.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 0:00

1 2 3 4 5 6

л 401 Макуцевич Алексей 05.05.2009 Ивьевский МСиТ 12,80 12,34 13,32 13,76 13,12 12,88

л 403 Маковский Данила 15.03.2010 Ивьевский МСиТ 11,83 12,32 11,42 11,00 11,48 Х

л 87 Филистович Павел 04.03.2010 Молодечно ДЮСШ №3 8,73 8,63 8,56 8,60 8,52 8,11

л 111 Шурпик Денис 31.12.2009 Молодечно ДЮСШ №3 DNS

л 127 Горелик Богдан 18.08.2009 Молодечно ДЮСШ №3 8,44 7,39 8,48 8,85 8,45 8,50

в/к 182 Борщ Алексей 15.05.2008 Молодечно ДЮСШ №3 DNS

л 169 Кастюкевич Иван 06.05.2009 Слуцк СДЮШОР 10,70 9,87 10,19 10,80 10,16 10,75

л 167 Горбунов Илья 14.10.2010 Слуцк СДЮШОР 7,52 7,81 7,62 8,20 8,02 7,72

л 855 Норко Андрей 18.04.2010 Сморгонь СК ФПБ 9,24 Х 9,71 9,51 9,86 9,57

в/к 57 Стогний Максим ..2008 Сморгонь СК ФПБ 10,29 10,43 9,76 10,03 10,76 10,48

л 71 Жук Александр ..2009 Сморгонь СК ФПБ DNS

25.04.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



25-26.04.2024

Открытые республиканские соревнования по лёгкой атлетике "Дружба-2024" памяти 

Барташевича С.С.  2009-2010г.г.р.
г.Сморгонь, стадион "Юность"

Толкание ядра. Женщины 2009-2010 г.г.р. Рек. РБ 21,09

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 371 Павловская Елизавета 14.12.2009 Глубокое ДЮСШ 9,21 3 л Плюто М.В.

2 691 Галашко Ксения 29.01.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 9,16 3 л Рябишникова Л.Н.

3 312 Шидловская Ксения ..2010 Сморгонь СК ФПБ 8,71 3 Л Каптюх А.В.

4 408 Радлинская Нелли 15.09.2010 Ивьевский МСиТ 8,68 3 л Валюк ВС

5 267 Щербакова Виктория 27.01.2009 Молодечно ДЮСШ №3 8,17 1юн л Сычев В.А

6 186 Рак Анастасия 16.02.2010 Молодечно ДЮСШ №3 7,68 1юн л Рубан,Фортунова, Сычёв

7 367 Жук София 08.01.2009 Глубокое ДЮСШ 6,84 2юн л Плюто М.В.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 0:00

1 2 3 4 5 6

л 367 Жук София 08.01.2009 Глубокое ДЮСШ х 6,42 6,84 х 6,49 6,7

л 371 Павловская Елизавета 14.12.2009 Глубокое ДЮСШ 8,13 8,88 8,98 9,13 9,20 9,21

л 691 Галашко Ксения 29.01.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,77 9,16 8,45 х 8,10 8,16

л 408 Радлинская Нелли 15.09.2010 Ивьевский МСиТ 8,51 8,11 8,46 8,68 8,57 х

л 186 Рак Анастасия 16.02.2010 Молодечно ДЮСШ №3 6,90 7,60 7,50 7,31 7,38 7,68

л 267 Щербакова Виктория 27.01.2009 Молодечно ДЮСШ №3 8,00 8,07 7,70 7,98 8,17 х

Л 312 Шидловская Ксения ..2010 Сморгонь СК ФПБ 7,78 8,40 8,38 8,71 8,58 8,27

25.04.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область


